S NIBE

Kayttdohjekirja
NIBE™ F750
Poistoilmalampépumppu

UHB FI 1301-1
231428




Navigointi

'// OK-painike (vahvista/valitse)
‘ Takaisin-painike
- e (takaisin/peruuta/lopeta)

Saatépydra (siirra/lisad/vahenna)

Yksityiskohtainen selostus painikkeiden toiminnoista 16ytyy sivulla 12.

Valikoiden selaaminen ja asetusten tekeminen on selostettu sivulla 16.

Aseta sisdilmasto

Paaset sisdlampdtilan asetustilaan painamalla paavalikossa kaksi kertaa
OK-painiketta. Asetuksen tekeminen on selostettu sivulla 30.
Lisaa kayttdvesimaaraa

_'X

o o0

Voit lisata tilapaisesti kayttdvesimaaraa kiertamalla saatopydraa niin, etta
valikko 2 (pisara) on korostettu ja painamalla sitten kaksi kertaa OK-paini-
ketta. Asetuksen tekeminen on selostettu luvussa sivulla 44.
Toimenpiteet toimintahairididen yhteydessa

Jos laitteistoosi tulee toimintahairid, voit yrittda poistaa hairion syyn seu-
raavilla toimenpiteilld ennen kuin kutsut asentajan. Katso ohjeet sivulla 65



Sisallys

1

(%}

Tarkeaa 2
Laitteiston tiedot 2
Turvallisuustiedot 3
Sarjanumero 5
Yhteystiedot 6
F750 — Hyva valinta 8
Léampépumppu - talon sydéan 9
Lamp&pumpun toiminta 10
Yhteys F750 -lampdpumppuun 11
F750:n hoito 21
F750 - palveluksessasi 30
Aseta sisdilmasto 30
Aseta kayttdvesikapasiteetti 44
Tarkeaa 49
Sovita lampoépumppu 52
Hdéiriét 64
Info-valikko 64
Halytysten kasittely 64
Vianetsinta 65
Tekniset tiedot 69
Sanasto 70
Asiahakemisto 75

Sisallys |



1 Tarkeaa

Laitteiston tiedot

Tuote F750

Sarjanumero

Asennuspaiva

Asentaja

Nro Nimitys Teh- Ase- v Lisatarvikkeet
dasa- tettu

se-
tuk-

ldmpétila (ldmpokayran Lisashuntti ECS 40/41
muutos)
1.9.1 |lampokayra (kayran jyrkkyys)| 5 Huoneyksikkd RMU
40
1.9.3 |pienin menoldampdtila 20 Tiedonsiirtomoduuli
SMS 40
5.1.5 Jilmanvaihto 75% Lisaldamminvesivaraaja
(puhallinnopeus, normaalia- VPB(S)
sento)

Sarjanumero on aina ilmoitettava

Taten todistetaan, ettd asennus on tehty NIBEn asentajan kasikirjan ohjeiden
sekd voimassa olevien maardysten mukaan.

Paivays Allek.

Luku 1| Tarkeaa NIBE™ F750



Turvallisuustiedot

Tata tuotetta eivat saa kayttaa henkilét, joilla on alentunut
fyysinen/henkinen kapasiteetti tai puutteellinen kokemus
ja taito, ellei heitd valvo tai opasta henkil®, joka on vastuus-
sa heidan turvallisuudestaan.

Lapsia pitaa valvoa sen varmistamiseksi, etteivat he leiki
tuotteella.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.
©NIBE 2013.

Symbolit

HUOM!

Tama symboli merkitsee konetta tai ihmistd uhkaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkedn tiedon, joka pitaa ottaa huomioon laitteistoa
hoidettaessa.

VIHJE!

Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa tuotteen kasittelya.

Luku 1| Tarkeaa NIBE™ F750

3



Merkinta
F750 on CE-merkitty ja sen kotelointiluokka on IP21.

CE-merkinta tarkoittaa, ettd NIBE vakuuttaa, ettd tuote tayttaa kaikki asian-
mukaisten EU-direktiivien vaatimukset. CE-merkinta on pakollinen useimmille
EU:n alueella myytaville tuotteille valmistuspaikasta riippumatta.

IP21 tarkoittaa, ettei tuotteeseen voi tydntada esinetta, jonka lapimitta on 12,5
mm tai suurempi ja etta se on suojattu pystysuoraan tippuvan veden tunkeu-
tumista vastaan.

Luku 1| Tarkeaa NIBE™ F750



Sarjanumero

Sarjanumero I16ytyy etuluukun oikeassa alakulmassa ja info-valikosta (valikko
3.1).

Sarjanumero

G MUISTA!

Anna aina tuotteen sarjanumero (14-merkkinen) vikailmoitusta tehtaessa.

Luku 1| Tarkeaa NIBE™ F750 5



Yhteystiedot

AT

CH

cz

DE

DK

Fl

FR

GB

NL

NO

PL

RU

KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0 Fax: +43 (0)7662 8963-44 E-mail: mail@knv.at

www.knv.at
NIBE Warmetechnik AG, Winterthurerstrasse 710, CH-8247 Flurlingen

Tel: (52) 647 00 30 Fax: (52) 647 00 31 E-mail: info@nibe.ch www.nibe.ch
Druzstevni zavody Drazice s.r.o, Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad
Jizerou

Tel: +420 326 373 801 Fax: +420 326 373 803 E-mail: nibe@nibe.cz
www.nibe.cz

NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle

Tel: 05141/7546-0 Fax: 05141/7546-99 E-mail: info@nibe.de www.nibe.de
Velund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group, Brogardsvej 7,
6920 Videbaek

Tel: 97 17 20 33 Fax: 97 17 29 33 E-mail: info@volundvt.dk www.vo-
lundvt.dk

NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3, 01510 Vantaa

Puh: 09-274 697 0 Fax: 09-274 697 40 E-mail: info@nibe.fi www.nibe.fi
AIT France, 10 rue des Moines, 67000 Haguenau

Tel : 03 88 06 24 10 Fax : 03 88 06 90 15 E-mail: info@nibe.fr www.nibe.fr
NIBE Energy Systems Ltd, 3C Broom Business Park, Bridge Way, Chester-
field S41 9QG

Tel: 0845 095 1200 Fax: 0845 095 1201 E-mail: info@nibe.co.uk www.ni-
be.co.uk
NIBE Energietechniek B.V., Postbus 2, NL-4797 ZG WILLEMSTAD (NB)

Tel: 0168 477722 Fax: 0168 476998 E-mail: info@nibenl.nl www.nibenl.nl
ABK AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, Postadresse: Postboks 64 Vollebekk,
0516 Oslo

Tel. sentralbord: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkklima.no www.nibeener-
gysystems.no
NIBE-BIAWAR Sp. z 0. 0. Aleja Jana Pawfa Il 57, 15-703 BIALYSTOK

Tel: 085 662 84 90 Fax: 085 662 84 14 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl
www.biawar.com.pl
© "EVAN" 17, per. Boynovskiy, Nizhny Novgorod

Tel./fax +7 831 419 57 06 E-mail: info@evan.ru www.nibe-evan.ru

Luku 1| Tarkeaa NIBE™ F750



SE NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvagen 5, SE-285 21 Markaryd

Tel: +46-(0)433-73 000 Fax: +46-(0)433-73 190 E-mail: info@nibe.se
www.nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE AB Sweden:iin tai lue lisdtietoja osoitteesta
www.nibe.eu.

Luku 1| Tarkeaa NIBE™ F750 7



F750 — Hyva valinta

F750 on uuden sukupolven lampdpumppu, joka on suunniteltu lammittamaan
talosi edullisesti ja ymparistdystavallisesti. Integroitu lamminvesivaraaja, sah-
kovastus, kiertovesipumppu ja ohjausjarjestelma takaavat varmatoimisen ja

taloudellisen ldmmaontuotannon.

Lampdpumppu voidaan liittda kaikkiin matalalampaisiin ldammanjakelujarjes-
telmiin, kuten lampdpatteri-, konvektori- tai lattialdammitysjarjestelmiin. Sen
voi liittda my®s moniin erilaisiin tuotteisiin ja lisdvarusteisiin, kuten kayttéveden
lisdvaraaja ja eri lampotiloissa toimivat lammitysjarjestelmat.

F750 on varustettu saatotietokoneella, joka varmistaa mukavuuden ja ldmp6-
pumpun taloudellisen ja turvallisen toiminnan. Selkeét tiedot ldmp&pumpun
tilasta, kdyttdajasta ja kaikista oleellisista lampd&tiloista ndytetaan suuressa
naytdssa. Taman ansiosta ulkoisia pintalampomittareita ei enaa tarvita.

Tunnusomaista F750:lle:
= Integroitu Idmminvesivaraaja

Lampdpumpussa on sisaanrakennettu lamminvesivaraaja, joka on eristetty
ymparistdystavalliselld eristeelld lampdhavididen minimoimiseksi.

" Puskurivaraaja
Lampopumppuun on integroitu puskurivaraaja, joka tasoittaa lammitysjar-
jestelmaan menevan veden ldmpétilan.

= Sisamukavuuden ja kdyttoveden ohjelmointi
Lammitys ja kayttovesi seka ilmanvaihto voidaan ohjelmoida jokaiselle
viikonpaivalle tai pidemmiksi jaksoiksi (lomat).

" Né&ytto kdyttéohjeineen
Lampopumpussa on suurikokoinen nayttod, jonka helppotajuiset valikot
auttavat miellyttavan sisdilmaston saavuttamisessa.

= Helppo vianetsintéa

Vian yhteydessa lampopumpun ndytdssa kerrotaan selkokielisena mita on
tapahtunut ja mihin toimenpiteisiin tulisi ryhtya.

Luku 1| Tarkeaa NIBE™ F750



2 Lampopumppu - talon sydan

000N

= Lammitysvesi
<= Kylmaaine

<%= Huoneilma

-15°C 22 °C

Lammonlahde X

Lampotilat ovat vain esimerkkeja ja voivat vaihdella eri asennuksissa ja eri vuodenaikoina.

Luku 2 |



10

Lampopumpun toiminta

Poistoilmalampdpumppu kayttaa talon poistoilmaan varastoitunutta lamp6-
energiaa talon lammittdmiseen. Poistoilman sisaltdma energia muutetaan
asuinlammoksi kolmessa eri piirissa. Lampdpumppu keraa ilmaista lampdener-
giaa poistoilmasta (1) ja siirtaa sen ldmpopumppuun. Kylmaainepiirissa (2)
l&mpopumppu nostaa kerdtyn lampoenergian alhaisen lampaétilan kayttokel-
poiselle tasolle. Lammityspiirilla (3) 1dmpo jaetaan taloon.

Poistoilma
Lammin huoneilma siirtyy lampoépumppuun talon ilmanvaihtojarjestelman kautta.

Puhallin ohjaa sen jalkeen ilman ldmp&pumpun héyrystimeen. Taalla ilma luovuttaa
ldmpdenergian kylmadaineeseen ja ilman lampétila laskee jyrkasti. Sen jalkeen
kylma ilma puhalletaan ulos talosta.

Kylmaainepiiri

Lampdpumpussa kiertaa suljetussa piirissa toinen neste, kylmaaine, joka virtaa
myo6s hoyrystimen lapi. Kylmaaineella on erittdin alhainen kiehumispiste. Hoyrys-
timessa kylmaaine sitoo itseensa poistoilmassa olevaa lampdenergiaa ja alkaa
kiehua.

Kaasumuodossa oleva kylmaaine virtaa sahkokayttdiseen kompressoriin. Kun
kaasu puristetaan kokoon, paine ja ldampétila nousevat voimakkaasti, noin -5 as-
teesta noin 100 asteeseen.

Kompressori tyéntaa hoyryn lammaonvaihtimeen, lauhduttimeen, jossa se luovuttaa
ldmpoenergiaa lampopumpun kattilaosaan. Samalla hoyry jaahtyy ja tiivistyy taas
nesteeksi.

Koska paine on edelleen korkea, kylmaaine kulkee paisuntaventtiilin 13pi, jolloin
paine laskee niin, etta kylmaaineen lampétila laskee alkuperdiseen arvoon. Kylma-
aine on nyt kiertanyt tayden kierron. Se siirtyy nyt hdyrystimeen ja prosessi toistuu.
Lammityspiiri

Lampoenergia, jonka kylmaaine luovuttaa lauhduttimessa, varastoituu lammitys-
veteen, jonka ldmpdotila nousee noin 55 asteeseen (menoldmpdtila).
Lammitysvesi kiertaa suljetussa jarjestelmassa ja siirtda lammitetyn veden lampo-
energian lampdpumpun integroituun ldamminvesivaraajaan ja talon pattereihin/lam-
mityspiireihin.

Puskurivaraaja

Lammitysvesi virtaa ldamp&pumpun sisdanrakennetun puskurivaraajan lapi, jolloin
lédmpétila tasoittuu. Sen jalkeen lammitysvesi siirretadn talon lammitysjarjestelmaan.

Lampotilat ovat vain esimerkkeja ja voivat vaihdella eri asennuksissa ja eri vuodenaikoina.

Luku 2 | Limp6épumppu - talon sydén NIBE™ F750



Yhteys F750 -lampopumppuun

Ulkoiset tiedot

Kun lampdpumpun ovet ovat kiinni, saat tietoa tietoikkunan ja tilamerkkivalon
avulla.

Tietoikkuna

Tilan merkkivalo

Tietoikkuna

Tietoikkunassa nakyy osa nayttdyksikdn (joka sijaitsee lampdpumpun oven
takana) naytosta. Tietoikkunassa naytetaan erilaisia tietoja, kuten esim. [am-
potilat, kellonaika, tila yms.

Voit itse paattaa mita tietoikkunassa naytetadn. Oma tietoyhdistelma asetetaan
ohjausyksikdn avulla. Nama tiedot ovat tietoikkunakohtaisia ja poistuvat
naytosta, kun luukku avataan.

Ohjeet tietoikkunan asetuksista, katso sivulla 57.

Tilan merkkivalo

Merkkivalo ilmaisee lampdpumpun tilan: tasaisesti vihreana palava merkkivalo
osoittaa normaalin toiminnan, tasainen keltainen aktivoidun varatilan ja tasai-
nen punainen lauenneen halytyksen.

Halytysten kasittely on selostettu kohdassa sivulla 64.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén NIBE™ F750

1



— A Naytto

B Tilan merkkivalo

(C OK-painike

D Takaisin-painike
= vaiitsin

F Katkaisin

L 1)

Lampdpumpun oven takana on nayttdyksikkd, jonka avulla kommunikoit
F750:n kanssa. Asetusvaihtoehtoja:

= kytkee ldmpopumpun paalle tai pois tai pitda sen varatilassa.

" saataa sisalampdtila ja kayttéveden ja sovittaa lampdpumpun toiveiden
mukaiseksi.

" saat tietoa asetuksista, tiloista ja tapahtumista.

" naet eri tyyppiset halytykset ja saat toimenpideohijeita.

A Né&ytto

Naytdssa nadytetddn ohjeita, asetukset ja kayttotietoja. Selkedn naytoén
ja helppokayttoisen valikkojarjestelman avulla voit helposti liikkua vali-
koissa ja selata vaihtoehtoja asetusten muuttamiseksi tai saadaksesi
haluamasi tiedot.

B Tilan merkkivalo

Merkkivalo ilmaisee ldmp&pumpun tilan:

®  palaa vihreana normaalitilassa.

" palaa keltaisena, kun varatila on aktivoitu.
" palaa punaisena halytyksen lauettua.

Luku 2 |



C OK-painike
OK-painiketta kaytetaan seuraaviin:
® vahvista alivalikon/vaihtoehdon/asetuksen/aloitusoppaan sivun
valinta.

D Takaisin-painike
Takaisin-painiketta kaytetaan:
" palataksesi edelliseen valikkoon.
" peruuttaaksesi asetuksen, jota ei ole vahvistettu.

E Valitsin
Valitsinta voi kiertaa oikealle tai vasemmalle. Voit:
" siirtya valikoissa ja vaihtoehtojen valilla.
® suurentaa tai pienentada arvoa.
® vaihtaa sivua monisivunaytdssa (esim. ohjeteksti ja huoltotiedot).

F Katkaisin
Katkaisin on kolme tilaa:
= paalla (I
Valmiustila (('))
Varatila (A)
Varatilaa tulee kayttaa vain silloin, kun lampépumpussa on jokin vika.

Tassa tilassa kompressori pysdytetadn ja sahkdvastus on aktivoitu.
Lampdpumpun ndyttd on sammutettu ja merkkivalo palaa keltaisena.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén NIBE™ F750 13



Valikkojarjestelma

Kun lampdpumpun ovi avataan, naytéssa nakyvat valikkojarjestelman nelja
paavalikkoa seka tietyt perustiedot.

Sisalampdtila - (jos huonelampétila-anturi on
Ulkolampdtila asennettu)

KAYTTOVESI Kayttéveden lampdatila

Tietoa kaytosta

LAMPOPUMPR

Tilapéinen luksus (jos Toivottu
aktivoitu) kayttovesimaéara

Valikko | SISAILMASTO

1 Sisdilman laadun asetukset ja ohjelmointi. Katso sivulla 30.

Valikko | KAYTTOVESI

2 Kayttdvesituotannon asetukset ja ohjelmointi. Katso sivulla 44.

Valikko | INFO

3 Lampétilan ja muiden kayttdtietojen nayttd seka halytyslokiin kasiksi paasy.
Katso sivu 49.

Valikko LAMPOPUMPPU

4 Kellonajan, paivayksen, kielen, nayton, kayttdtilan jne. asetus. Katso sivu 52.

14 Luku 2 |



N&yton kuvakkeet

Naytossa voivat nakya seuraavat kuvakkeet kayton aikana.

Symboli

Kuvaus

Tama kuvake nakyy infomerkin vieressa, jos valikossa 3.1 on
tietoa, joka sinun tulee huomioida.

Nama kaksi kuvaketta nakyvat, jos kompressori tai lisdlampd on
estetty F750:ss4.

Eston syyna voi olla esim. valikossa 4.2 valittu kayttotila, se etta
esto on ohjelmoitu valikossa 4.9.5 tai on ilmennyt halytys, joka
estdd niiden toiminnan.

. Kompressorin esto.

Lisdenergian esto.

Tama kuvake nakyy kun kayttdveden luksustoiminto on aktivoitu.

Tama kuvake osoittaa puhaltimen nopeuden, jos sitd on muutet-
tu normaalinopeudesta.

Tama symboli ilmaisee, ettd F750:11a on yhteys NIBE Uplink™:iin.

Tama symboli ilmaisee, ettd aurinkolammitys on aktiivinen.

Vaatii lisdvarusteen.

Tama kuvake nakyy, jos "loma-asetus" on aktivoitu valikossa
4.7.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén NIBE™ F750

15



LAMPOPUMPPU

Merkitty
paavalikko

Kéytto

Kohdistinta siirretdan kiertamalla valitsinta oikealle tai vasemmalle.
Merkityt kohdat ovat aina vaaleita ja/tai niissa on yldskaannetty

taite.

Valitse valikko

Valikkonumero - merkitty alivalikko Nimi ja valikkonumero - paévalikko

Kuvake -

KAYTTOVESI paavalikko

1
lampdila

= imanvainto
= ohjelmointi

liséasetukset

Symbolit - alivalikot Nimi - alivalikot Tilatiedot - alivalikot

Valikkojarjestelmassa liikutaan merkitsemalla paavalikko ja painamalla sitten
OK-painiketta. Nayttoon tulee uusi ikkuna alivalikoineen.

Valitse yksi alivalikoista merkitsemalla se ja painamalla OK-painiketta.

Luku 2 |



Valitse vaihtoehto

mukavuustila 2.2

gsééstb

Vaihtoehto

Useita vaihtoehtoja sisaltdvassa valikossa valittu vaihtoehto naytetaan m

vihrealla ruksilla.

Toisen vaihtoehdon valitsemiseksi:

1. Merkitse haluttu vaihtoehto. Yksi vaihtoehdoista on esivalittu (valkoi- []
nen).

2. Vahvista valinta painamalla OK-painiketta. Valitun vaihtoehdon vie- P';'j
reen tulee vihred ruksi. =

Luku 2 |

17



Aseta arvo

Muutettava arvo

Yhden arvon asettamiseksi:
1. Merkitse valitsimella asetettava arvo. a1

2. Paina OK-painiketta. Arvon tausta muuttuu vihreaksi, mika tarkoit- L
taa, ettd olet saatotilassa. 0

3. Suurenna arvoa kiertamalla valitsinta oikealle ja pienennd arvoa 04
kiertamalla sitd vasemmalle.

4. Vahvista asetettu arvo painamalla OK-painiketta. Palaa alkuperaiseen [ 04
arvoon painamalla takaisin-painiketta.

Luku 2 |



Kayté virtuaalindppdimistéa

Erilaisia nappaimistoja

Tietyissa valikoissa teksti pitaa syéttaa virtuaalindppdimistolla.

Valikosta riippuen kaytettavissa on erilaisia merkistdja, jotka valitset valintanu-
pilla. Jos haluat vaihtaa merkistdd, paina takaisinpainiketta. Jos valikossa on
vain yksi merkistd, nappaimistd nadytetdan suoraan.

Kun olet kirjoittanut tekstin, merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Luku 2 | 19



20

Selaa ikkunoita
Valikossa voi olla useita ikkunoita. Siirry ikkunoiden valilla kiertamalla valitsinta.

Nykyinen Valikon ikkunoiden
valikkoikkuna lukuméara

Selaa aloitusoppaan ikkunoita

Nuoli aloitusoppaan sivujen selaamiseen

1. Kierra valitsinta, kunnes nuoli vasemmassa ylakulmassa (sivunumeron
vieressd) on merkitty.

2. Siirry seuraavaan kohtaan aloitusoppaassa painamalla OK-painiketta.

Ohjevalikko
Iy \onissa valikoissa on symboli, joka osoittaa etta kaytettavissa on lisdoh-

‘2| jeita.

Ohjeteksteihin kasiksi paasy:

1. Merkitse ohjekuvake kiertamalla valitsinta.
2. Paina OK-painiketta.

Ohjetekstit koostuvat usein useammasta sivusta, joita voit selata valitsimella.

Luku 2 |



F750:n hoito

Saannolliset tarkastukset

Lampdpumppu vaatii hyvin vahan hoitoa kdyttédnoton jalkeen. Laitteiston
saannollinen tarkastus on kuitenkin suositeltavaa.

Jos jotain epanormaalia sattuu, ndytossa ndytetaan viestit kayttohairidista
erilaisten halytystekstien muodossa. Katso halytysten kasittely sivulla 64.
Huoltoluukku

Huoltoluukun takana sijaitsevat varoventtiilit, kiertovesipumppu ym. Irrota
luukku vetamalld sitd itsedsi kohti.

Ilmanvaihtoventtiilien puhdistus

Talon ilmanvaihtoventtiilit on puhdistettava
saanndllisin valiajoin pienella harjalla tehokkaan
ilmanvaihdon yllapitamiseksi.

Venttiilien sdatoja ei saa muuttaa.

HUOM!

Varo sekoittamasta venttiileja, jos useampi irro-
tetaan samanaikaisesti puhdistusta varten.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén NIBE™ F750

21



Illmansuodattimen puhdistus

Puhdistustarpeesta ilmoitetaan nayttdon tulevalla halytysilmoituksella. Halyty-
silmaisun tehdasasetus on joka kolmas kuukausi.

1. Pysayta F750 pitamalla standby-painike painettuna 3 sekunnin ajan.
2. lrrota ylempi etuluukku vetamalla se suoraan ulos.

3. Veda suodatinkasetti ulos.
4

Irrota suodatin ja ravistele/imuroi se puhtaaksi. Ala kayta puhdistukseen
vettd tai muita nesteita.

5. Tarkasta, ettei suodatin ole rikki.
6. Asennus tapahtuu painvastaisessa jarjestyksessa.
Vaikka suodatin ndyttaa puhtaalta, siihen kertyy likaa, joka vaikuttaa suodat-

timen tehokkuuteen. Vaihda se siksi vahintaan 2 vuoden valein. Uusi suodatin
tilataan asentajan kautta.

Suodatin

Tarkasta paine

F750 on varustettu painemittarilla, joka nayttaa ldmmitysjarjestelman paineen.
Paineen tulisi olla 0,5 - 1,5 bar, mutta se vaihtelee lampdétilan mukaan. Jos
paine laskee usein lahelle 0 tai nousee 2,5 baariin, ota yhteytta asentajaan
vianetsintaa varten.

Painemittari

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén NIBE™ F750



Varoventtiilit
F750 on varustettu kahdella varoventtiililla, joista yksi on lamminvesivaraajaa
ja toinen lammitysjarjestelmaa varten.

Lamminvesivaraajan varoventtiili padstaa joskus vetta, kun lamminta vetta on
laskettu. Paaston aiheuttaa vedenlammittimeen otettu kylma vesi, joka laajenee
lammetessaan, jolloin paine lisddntyy ja varoventtiili aukeaa. Lammitysjarjes-
telman varoventtiilin on oltava taysin tiivis eika siitd saa normaalisti tulla vetta.

Varoventtiilien toiminta pitaa tarkastaa saannoéllisesti. Venttiilit ovat huolto-
luukun takana. Tee tarkastus seuraavasti:

1. Avaa venttiili kiertdmalla saatdpydraa varovasti vastapaivaan.

2. Tarkasta, ettd venttiilin lapi virtaa vetta.

3. Sulje venttiili vapauttamalla se. Ellei se sulkeudu automaattisesti vapau-
tettaessa, kierra sita hieman vastapaivaan.

4. Lammitysjarjestelma on ehka taytettava varoventtiilien tarkastuksen jal-
keen, katso "Lammitysjarjestelman taytto" .

F750, kupari

Lammitysjarjestelméan varoventtiili

Lamminvesivaraajan varoventtiili

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén NIBE™ F750

23



24

F750, emalointi ja ruostumaton terés

Lammitysjarjestelman varoventtiili

Lamminvesivaraajan varoventtiili

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén

NIBE™ F750



Lammitysjarjestelmén taytto
Jos paine on liian alhainen, toimi seuraavasti:

1. F750, emali tai ruostumaton: Tarkasta, ettd mukana toimitettu letku on
liitetty kahden tayttoventtiilin valille. Liita letku, ellei sité ole jo tehty.

2. F750, kupari: Avaa tayttoventtiili . Kattilaosa ja loput lammitysjarjestel-
masta tayttyy vedella.

F750, emali tai ruostumaton: Avaa tayttéventtiilit. Kattilaosa ja loput
l[ammitysjarjestelmasta tayttyy vedella.

3. Painemittarin ndyttdman paineen tulisi jonkun ajan kuluttua alkaa nousta.
Sulje tayttéventtiili, kun paine on n. 1,0 baaria.

F750, kupari

lImausventtiili

Paine-
mittari

Tayttoventtiili limausventtiilit

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén NIBE™ F750

25



F750, emalointi ja ruostumaton terdas

Tayttéventtiili 2 limausventtiili

Paine-
mittari

Tayttoventtiili 1 limausventtiilit

Lammitysjéarjestelmén ilmaus

Jos lammitysjarjestelmaa pitaa tayttaa jatkuvasti tai jos ldmpdpumpusta kuuluu
poreilua, koko jarjestelma on ilmattava. Tama tehdaan seuraavasti:

1. Aseta katkaisin asentoon O ja odota n. 30 sekuntia.

2. Katkaise lampdpumpun jannitteensyotto.

3. llmaa lampépumppu ilmausventtiilien kautta ja muu lammitysjarjestelma
sen omien ilmausventtiileiden avulla.

4. Toista tayttd ja ilmaus, kunnes kaikki ilma on poistunut ja paine on oikea.

ﬁ HUOM!

Vesi tulee tyhjentad astiasta tulevista putkista ennen ilmanpoistoa. Tama
tarkoittaa, ettd jarjestelmaa ei valttamatta ole ilmattu, vaikka vetta valuu kun
ilmanpoistoventtiilit avataan.

Pida siksi ilmausventtiilit avattuina vahintaan 5 sekuntia.

26 Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén NIBE™ F750



Saastovinkkeja

Lampopumppusi tuottaa lampoda ja kdyttdvetta. Tama tapahtuu tehtyjen oh-
jausasetusten mukaan.

Energiankulutukseen vaikuttavia tekijéité ovat esim. sisdlampaétila, kayttéveden
kulutus, talon eristyksen laatu seka se, onko talossa useita suuria ikkunapin-
toja. Talon sijainti esim. tuulisella paikalla vaikuttaa my®os.

Muista my®os:

Saatdaikana (talvella) kaikkien termostaattiventtiilien pitaa olla kokonaan
auki. Ldmpopumpun lampdtila-asetusta sdddetdan sen jalkeen niin, etta
sisdlampaotila on oikea ulkolampétilasta riippumatta. Huoneissa, joissa
halutaan alhaisempi lampétila, termostaattiventtiilejd pienennetdan halu-
tulle tasolle. Muiden termostaattien asetusta voidaan pienentda hieman
muutaman kuukauden kuluttua auringonpaisteen, takan ym. aiheuttaman
huoneldmpétilan nousun valttdmiseksi. Asetusta on ehka pienennettdva
jalkikateen.

Voit laskea lampotilaa poissaolon ajaksi ohjelmoimalla "loma-asetus" va-
likossa 4.7. Katso ohjeet sivulla 58 .

Voit laskea ilmanvaihdon nopeutta poissaolon ajaksi ohjelmoimalla vali-
kossa 1.3.3. Katso ohjeet sivulla 34 .

Aktivoimalla tilan "Kayttdvesi Saastd" energiaa kuluu vahemman.

Virrankulutus
% vuosi- F750n arvioitu
kulutuksesta energiankulutus vuositasolla

25%

20%

15%

10%

5%

0%
Tam Hel Maa Huh Tou Kes Hei Elo Syy Lok Mar Jou

Kuukausi

Sisaldmpétilan nostaminen yhdelld asteella liséa energiankulutusta noin 5 %.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén NIBE™ F750

27



28

Talousséhké

Pitkaan laskettiin, ettd keskivertotalous kuluttaa vuodessa n. 5000 kWh ta-
loussdhkda. Nykypaivana luku on usein 6000-12.000 kWh/vuosi.

Normaaliteho (W) Likimaa-
rainen

vuosiku-
lutus
(kwh)

Kaytté |Valmiusti-
la

Taulu-TV (kayttd: 5 h/vrk, valmiusaika: 19 200 2 380
hAivrk)
Digiboksi (kaytto: 5 h/vrk, valmiusaika: 19 11 10 90
h/vrk)
DVD (kaytto: 2 hiviikko) 15 5 45
Pelikonsoli (kayttd: 6 h/viikko) 160 2 67
Radio/stereo (kayttd: 3 hivrk) 40 1 50
Tietokone nayttoineen (kayttd: 3 h/ivrk, val- 100 2 120
miusaika 21 h/vrk)
Hehkulamppu (kayttd 8 h/vrk) 60 - 175
Spotti, halogeeni (kayttd 8 h/vrk) 20 - 55
Jadkaappi (kaytto: 24 hivrk) 100 - 165
Pakastin (kaytto: 24 h/vrk) 120 - 380
Liesi, levyt (kaytto: 40 min/vrk) 1500 - 365
Liesi, uuni (kaytto: 2 h/viikko) 3000 - 310
Astianpesukone, liitetty kylmaveteen (kaytto 2000 - 730
1 kertaa/vrk)
Pesukone (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Kuivausrumpu (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Polynimuri (kayttd: 2 h/viikko) 1000 - 100
Moottorinlammitin (kaytto: 1 h/vrk, 4 kuukaut-| 400 - 50
ta vuodessa)
Sisatilanlammitin (kaytto: 1 h/vrk, 4 kuukautta] 800 - 100
vuodessa)

Nama ovat arvioituja esimerkkiarvoja.

Esimerkki: Perhe, jossa on kaksi aikuista ja 2 lasta, asuu omakotitalossa, jossa
on 1 taulutelevisio, 1 digiboksi, 1 DVD-soitin, 1 pelikonsoli, 2 tietokonetta,
3 stereota, 2 hehkulamppua WC:ssa. 2 hehkulamppua kylpyhuoneessa, 4

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén NIBE™ F750



hehkulamppua keittidssd, 3 hehkulamppua ulkona, pesukone, kuivausrumpu,
astianpesukone, jadkaappi, pakastin, liesi, pélynimuri, moottorinlammitin =
6240 kWh taloussahkda vuodessa.

Energiankulutusmittari

Totuttele lukemaan talon energiamittari saannéllisesti, mieluusti kerran kuu-
kaudessa. Nain havaitset nopeasti muuttuneen sahkénkulutuksen.

Uusissa taloissa on usein kaksi energiamittaria. Taloussahkd kannattaa laskea
erotuksesta.

Uudisrakennus

Uudisrakennukset kdyvat ensimmadisena vuonna lapi kuivumisprosessin. Talo
voi silloin kuluttaa huomattavasti enemman energiaa kuin myéhempind
vuosina. 1-2 vuoden jalkeen tulisi sadtaa uudelleen lampokayra, ldmpokadyran
muutos sekad talon termostaattiventtiilit, koska lammitysjarjestelma vaatii
yleensa alhaisemman lampaétilan kuivumisprosessin paatyttya.

Luku 2 | Limp6pumppu - talon sydén NIBE™ F750 29



Valikko
1.1

30

F750 - palveluksessasi

Aseta sisailmasto

Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa HNIYISSI®) on useita aliva-
likoita. Valikoiden oikealla puolella n&-
kyvat kunkin valikon tilatiedot. |

lampdtila

Elleleli|ER Lammitysjarjestelman lampo- Yo |izmm— ——_
tilan sa&to. Tilatiedot nayttavat lammi- ;
tysjarjestelman asetusarvot.

Puhallinnopeuden sa&to.
Tilatiedot nayttavat valitun asetuksen.

Lammityksen ja ilmanvaih-

don ohjelmointi. Tilatiedot "asetettu” naytetaan, jos olet asettanut ohjelman,
mutta se ei juuri nyt ole aktiivinen, "loma-asetus" ndytetdan, jos loma-asetus
on aktiivinen on samaan aikaan kuin ohjelma (lomaohjelma on priorisoitu),
"aktiivinen" naytetaan, jos joku osa ohjelmasta on aktiivinen, muuten nayte-
taan "pois".

Lampokayran asettaminen, sdaté ulkoisella koskettimella, me-
nolampatilan minimiarvo, huoneanturi ja yojaahdytys.

ohjelmointi pois

& lisdasetukset

lampotila

Jos talossa on useita lammitysjarjestel-
mid, tdma ndytetddn ndytdssa jokaisen
jarjestelman omana lampdmittarina.

lampétila 1.1 }
!

Lémpétilan asetus (huoneanturi
on asennettu ja aktivoitu):

s iummum@

Saatoalue: 5 - 30 °C
Tehdasasetus: 20

Naytossa nakyy lampétila (°C), jos lammitysjdrjestelmaa ohjaa huoneanturi.

Luku 3|



Huoneldmpotila muutetaan asettamalla haluttu [dmpdtila ndyttdon valitsimella.
Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta. Uusi lampé&tila nakyy ndytén
kuvakkeen oikealla puolella.

Lémpétilan asetus (ilman aktivoitua huoneanturia):

Saatoalue: -10 - +10

Tehdasasetus: -1

Naytdssa nakyy lammityksen asetettu arvo (kdyrdn muutos). Sisalampétilaa
nostetaan tai lasketaan suurentamalla tai pienentamalla naytélla nakyvaa ar-
voa.

Aseta uusi arvo valitsimella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta.

Maard, jolla arvoa pitda muuttaa, jotta saavutetaan yhden asteen muutos si-
salampotilassa, riippuu talon lammitysjarjestelmasta. Lattialammityksen yhtey-
dessa saattaa riittaa yksi askel, mutta patterit vaativat kolme askelta.

Aseta haluttu arvo. Uusi arvo nakyy naytdon kuvakkeen oikealla puolella.

MUISTA!

Patterien tai lattialammon termostaatit saattavat jarruttaa huonelampétilan
kohoamista. Avaa termostaattiventtiilit kokonaan (paitsi huoneissa, jotka
jostain syysta halutaan pitaa vileampina esim. makuuhuoneet).

Jos poistoilman lampétila on alle 16 °C, kompressori estetaan ja sahkovastuk-
sen kaynnistys sallitaan. Kun kompressori on estetty, poistoilmasta ei oteta
ldmpoa talteen.

Luku 3 | F750 - palveluksessasi NIBE™ F750

31



Valikko
1.2

32

VIHJE!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampétila ehtii asettua.

Jos ulkona on kylma ja huoneldmpétila on liian alhainen, lisaa lampdkayran
jyrkkyytta valikossa 1.9.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on kylma ja huoneldmpétila on liian korkea, pienenna lampdkayran
jyrkkyytta valikossa 1.9.1 askeleen verran.

Jos ulkona on ldmminta ja huoneldmpétila on liian alhainen, suurenna arvoa
valikossa 1.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on lamminta ja huoneldampdtila on liian korkea, pienenna arvoa
valikossa 1.1 yhden askeleen verran.

ilmanvaihto

Saatéalue: normaali ja nopeus 1-4

iimanvaihto 1.2 4

Tehdasasetus: normaali

@ rormaaii (50%)

opeus 2 (40%)
opeus 3 (80%)
opeus 4 (100%)

Tassa voit tilapaisesti lisata tai vahentda huoneiston ilmanvaihtoa.

Kun olet valinnut uuden nopeuden, laskuri alkaa laskea alaspain. llmanvaihto
palaa normaaliasetuksiin, kun aika on kulunut loppuun. llmanvaihto palaa
normaaliasetukseen 4 tunnin kuluttua.

Palautusaikoja voi tarvittaessa muuttaa valikossa 1.9.6.

Nopeusvaihtoehtojen perassa ndytetaan suluissa puhallinnopeus (prosentteina).

VIHJE!

Pitempiaikaisia muutoksia tarvittaessa kayta lomatoimintoa tai ohjelmointia.

Luku 3|



Valikko
1.3

Valikko
1.3.1

ohjelmointi
Valikossa BRI ohjelmoidaan ohjelmointi1.3
sisamukavuus (lammitys/ilmanvaihto)
kullekin viikonpaivalle.

Voit my6s ohjelmoida pidemman ajan
valitulle ajanjaksolle (loma) valikossa 121 & lammitys
4.7.

lammitys

Tassa voit ohjelmoida talon ldmpdtilan korotuksen tai pienennyksen kolmelle
eri ajanjaksolle paivassa. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, asetetaan
haluttu huonelampétila (°C) ajanjaksolla. Ellei huoneanturia ole aktivoitu,
asetetaan haluttu muutos (valikon 1.1 asetukselle). Jotta huonelampétila
muuttuu yhden asteen, vaaditaan noin yhden askeleen muutos lattialammi-
tysjarjestelmassa ja noin 2-3 askeleen muutos patterijarjestelmassa.

Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskendan, se ndytetdan punaisella huu-
tomerkilla rivin lopussa.

Aktivoitu Ohjelma Jarjestelma

FCMOINTI LAMMITYS 1.3.1

ohjelma 2 ohjelma 3

@ axiivoitu jariesteima [ 1 |

kaik

21:30 - 06:00 20.5°

Ristiriita
Paiva Aikajakso Saato

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei vaikuta
asetettuihin aikoihin.

Luku 3|

33



Valikko
1.33

34

Jarjestelma: Tassa valitaan mita lammitysjarjestelmaa ohjelma koskee. Tama
vaihtoehto ndytetdan vain, jos lammitysjarjestelmia on useampia.

Paiva: Tassa valitaan mita viikonpdivia ohjelma koskee. Tietyn paivan ohjel-
mointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kdynnistysajaksi
sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajanjakson paivan
ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna paivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan kuinka paljon ldmpokadyra muuttuu ohjelman aikana
valikon 1.1 suhteen. Jos huoneanturi on asennettu, haluttu huonelampétila
asetetaan C-asteina.

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

MUISTA!

Jos pysaytysaika on ennen aloitusaikaa, ajanjakso jatkuu yli puolenyén. Oh-
jelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

Talon lampd&tilan muuttuminen kestaa aikansa. Esimerkiksi lattialammityksen
yhteydessa lyhyt aikajakso ei aiheuta merkittavaa huonelampétilan muutosta.

Jos poistoilman lampétila on alle 16 °C, kompressori estetdan ja sahkévastuk-
sen kdynnistys sallitaan. Kun kompressori on estetty, poistoilmasta ei oteta
ldmpoa talteen.

ilmanvaihto

Tassa voit ohjelmoida ilmanvaihdon korotuksen tai pienennyksen kahdelle
eri aikajaksolle paivassa.

Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenadan, se ndytetaan punaisella huu-
tomerkilla rivin lopussa.

Luku 3|



Aktivoitu Ohjelma

@ axiivoitu

kaik

21:30 - 06:00 nopeus 3

Ristiriita
Paiva Aikajakso Saato

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei vaikuta
asetettuihin aikoihin.

Paiva: Tassa valitaan mita vikonpaivid ohjelma koskee. Tietyn pdivan ohjel-
mointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kdynnistysajaksi
sama kuin pysdytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajanjakson paivan
ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna paivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan haluttu puhallinnopeus.

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

MUISTA!

Jos pysaytysaika on ennen aloitusaikaa, ajanjakso jatkuu yli puolenyén. Oh-
jelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

Suuri pitkaaikainen muutos voi heikentaa sisdilmastoa ja energiatehokkutta.

Luku 3|

35



Valikko
1.9

Valikko
1.9.1

36

lisdasetukset

Valikossa on oranssi lissasetukset 1.9 §
teksti, mika tarkoittaa, etta se on tarkoi-
tettu asentajan kayttoon. Tassa valikos- |
sa on useita alivalikoita.

EIelelEWIER Lampdkayran jyrkkyyden
asetus.

Lampodkayran muutok- §

sen saato, kun ulkoinen kosketin on
kytketty.

oI ElelElgglelelilER Alimman sallitun menojohdon ldampétilan asetus.
ONEEVESEPISES Huoneanturin asetukset.
OV ELlaERoEIEMOIIEEIEN Puhaltimen palautusaikojen asetukset ilmanvaih-

don tilapaisten nopeusmuutosten yhteydessa.

Oman lampokayran maarittaminen.

Lampokayran muutoksen sadtdminen tietyssa ulkolampétilassa.
Yojaahdytyksen asettaminen.

lampokayra

lampokayra

ulkoinen saato

pienin menolampétila
huoneanturi kset
puhaltimen palautumisaika

oma kayra

lampokéayra
Saatdalue: 0 - 15

Tehdasasetus: 5

menojohdon lampétila *C

ulkoldampdtila °C

&

Valikossa voit nahda talon lampokayran. Lampokayran tehtéva
on varmistaa tasainen sisalampétila kaikissa ulkolampatiloissa ja saastaa siten
energiaa. Taman lampokayran perusteella lampépumpun ohjausyksikkd
maarittaa lammitysjarjestelmaan menevan veden lampdétilan, menojohdon

Luku 3|



ldmpédtilan, ja siten sisdlampdtilan. Tassa voit valita lampokdyran ja lukea miten
menoveden lampé&tila muuttuu ulkoldmpdtilan mukaan.

70

60

50

40

30

Menolampétila
°C

Jyrkempi kayra
Y

-20

-30 -40°C
Ulkolampdtila

Lampdokéyrén jyrkkyys
Lampokayran jyrkkyys ilmaisee, kuin-
ka monta astetta lampdjohdon meno-
lampotilaa nostetaan/lasketaan, kun
ulkolampétila laskee/nousee. Jyrkem-
pi kayra tarkoittaa korkeampaa meno-
lampéotilaa kylmemmassa ulkolampo-
tilassa.

Kayran ihannejyrkkyys riippuu paikallisista ilmasto-olosuhteista, talon l[ammi-
tysjarjestelmasta (patteri- vai lattialammitys) seka siita, kuinka hyvin talo on

eristetty.

Lampokayra asetetaan lammitysjarjestelman asennuksen yhteydessa, mutta
sitd on ehka saddettava jdlkeenpain. Sen jalkeen lampokayraa ei normaalisti
tarvitse muuttaa.

MUISTA!

Sisdlampétilan hienosaadon yhteydessa lampokayraa siirretaan ylos- tai
alaspain. Tama tehdaan valikossa 1.1 [Eljgfelelt|EN .

70

60

50

40

30 [~

Luku 3 | F750 - palveluksessasi

Menolampdtila
°C

Muutettu Idmpokayra

-30 -40°C
Ulkolampdtila

Ké&yran muutos

Lampokayran muutos tarkoittaa, etta
menojohdon ldmpétila muuttuu yhta
paljon kaikissa ulkoldmpétiloissa,
esim. +2 muutos nostaa menojohdon
lampotilaa 5 °C kaikissa ulkoldmpoti-
loissa.

NIBE™ F750

37



38

Menolampatila Menojohdon lédmpétila - mak-
B simi- ja minimiarvot
60 Koska menojohdon pyyntildmpétila
Enimmaisarvo . . . .

ei voi nousta korkeammaksi kuin

50 . . e
asetettu maksimiarvo eika laskea

s alemmaksi kuin asetettu minimiarvo,
% Minimiarvo lampdkayra kaantyy vaakasuuntaan
ndissa lampotiloissa.
10 0 -10 -20 -30 -40°C

Ulkolampétila

MUISTA!

Lattialammitysjarjestelman yhteydessa SUlIglaRanElle)(elplelefaNETpalolesilEY asete-
taan tavallisesti valille 35 ja 45 °C.

Tarkasta lattian suurin sallittu lampétila lattiatoimittajaltasi.

Kayran paassa oleva numero osoittaa kayran jyrkkyyden. Lampomittarin vie-
ressa oleva numero osoittaa lampdkayran muutoksen. Aseta uusi arvo valitsi-
mella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta.

Kéyrd 0 on oma lampokayra, joka on luotu valikossa 1.9.7.

Toisen lampokéayrén valitsemiseksi (Iampdékéyran jyrkkyys):

HUOM!

Jos lammitysjarjestelmia on vain yksi, kdyrdn numero on jo merkitty, kun va-
likkoikkuna avautuu.

Valitse jarjestelma (jos niitd on useampia), jonka ldampokayra muutetaan.
Kun jarjestelman valinta vahvistetaan, lampokayran numero merkitaan.
Palaa saatdtilaan painamalla OK-painiketta.

AN =

Valitse uusi lampokayra. Lampokayrat on numeroitu 0 - 15, mita suurempi
numero sitd jyrkempi kayra ja korkeampi menoldmpétila. Ldmpdkayra 0
tarkoittaa, etta (valikko 1.9.7) on kaytdsséa.

5. Lopeta asetusten maarittdminen painamalla OK-painiketta.

Luku 3 | F750 - palveluksessasi NIBE™ F750



Valikko
1.9.2

Lémpdékayréan lukeminen:
1. Kierrd valitsinta, niin ettd ulkolampétilan akselin rengas merkitaan.

2. Paina OK-painiketta.

3. Seuraa harmaata viivaa lampokdyraan saakka ja lue vaakaviivan paasta
menojohdon lampétila valitussa ulkolampétilassa.

4. Nyt voit lukea eri lampdtilat kiertamalla valitsinta oikealla tai vasemmalle
ja lukea vastaavan menojohdon lampétilan.

5. Poistu lukutilasta painamalla OK- tai takaisin-painiketta.

VIHJE!
Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampétila ehtii asettua.

Jos ulkona on kylma ja huoneldmpétila on liian alhainen, lisaa lampdkayran
jyrkkyytta askeleen verran.

Jos ulkona on kylma ja huoneldmpétila on liian korkea, pienenna lampokayran
jyrkkyytta askeleen verran.

Jos ulkona on ldmmin ja huonelampétila on liian alhainen, lisda lampodkayran
jyrkkyytta askeleen verran.

Jos ulkona on [dmmin ja huoneldampdtila on liian korkea, pienenna lampokay-
ran muutosta askeleen verran.

ulkoinen saato

lammitysjarjestelma ulkoinen saat6 1.9.2 ‘
Saatoalue: -10 - +10 tai haluttu %
huoneldmpétila, jos huoneanturi on

asennettu. ilmastointijarjestelma 1

ilmastointijérjestelma 2

Tehdasasetus: 0
ilmastointijarjestelma 3

ilmastointijérjestelma 4

Kytkemalla ulkoinen kosketin, esim. huonetermostaatti tai ajastin, voidaan
tilapdisesti tai jaksottaisesti nostaa tai laskea huonelampétilaa. Kun kosketin
on suljettu, lampokadyran muutos muuttuu valikossa valitun lukumaaran por-

Luku 3|



taita. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, asetetaan haluttu huoneldm-
potila (°C) ajanjaksolle.

Jos lammitysjarjestelmid on useampia, jokaiselle voidaan tehda omat asetukset.

valikko | Pienin menolampétila

1.9.3
lammitysjéarjestelméa

Saatoalue: 20-70 °C
Tehdasasetus: 20 °C

pienin menolampétila 1.9.3 }

=

ilmastointijarjestelma 1
ilmastointijarjestelma 2
ilmastointijarjestelma 3

ilmastointijarjestelma 4

Tassa asetetaan lammitysjarjestelman alin menolampdtila. Tama tarkoittaa,
ettd F750 ei koskaan kayta laskelmissa alempaa lampdtilaa kuin téssa asetettu.

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, jokaiselle voidaan tehda omat asetukset.

N VIHJE!
@ Arvoa voidaan suurentaa, jos talossa esim. halutaan pitaa lattialammitysta
paalla kosteissa tiloissa myds kesalla.

Sinun on ehka suurennettava arvoa "lammityksen pysdytys" valikossa 4.9.2
"autom.tilan asetukset".

Valikko | huoneanturiasetukset

1.9.4 e - .
jérjestelméakerroin

Saatoalue: 0,0 - 6,0
Tehdasasetus: 2,0

huoneanturiasetukset 1.9.4 i}

ohjaus huoneanturi jarj. 1
kerroin jarjestelma 1

ohjaus huoneanturi jarj. 2

ohjaus huoneanturi jérj. 3

kerroin jarjestelma 3

ohjaus huoneanturi jarj. 4

40 Luku 3|



Valikko
1.9.6

Tassa voit aktivoida huoneanturin huoneldmpdtilan ohjaukseen.

Tassa voit myds asettaa kertoimen, joka maarittaa kuinka paljon poikkeama
halutun ja todellisen huoneldmpétilan valilla vaikuttaa menolampdtilaan.
Suurempi arvo antaa suuremman lampokayran muutoksen.

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, edella kuvattu asetus voidaan tehda
jokaiselle jarjestelmalle.

puhaltimen palautumisaika

nopeus 1-4 puhaltimen palautumisaika 1.9.6 }

Saatdalue: 1 -99 h ®
Tehdasasetus: 4 h

nopeus 1

nopeus 2

nopeus 3

nopeus 4

Tassa valitaan palautusaika tilapdaiselle ilmanvaihdon nopeudenmuutokselle
(nopeus 1-4) valikossa 1.2.

Palautumisaika tarkoittaa aikaa, joka kuluu ennen kuin ilmanvaihtonopeus
palaa normaaliksi.

Luku 3|

41



Valikko
1.9.7

Valikko
1.9.8

42

oma kayra

menolampétila oma kayra 1.9.7 }

Saatdalue: 0 — 80 °C
. 1ampétila -30 °C

. lampétila -20 °C

. lampdtila -10 °C
. lampétila 0 °C
. lampétila 10 °C

. lampétila 20 °C

Tassa voit erityistarpeen yhteydessa luoda oman lampokadyran maarittamalla
halutut menolampatilat eri ulkolampétiloissa.

MUISTA!

Kayra 0 valikossa 1.9.1 pitaa valita, jotta tama kayra olisi voimassa.

pisteensiirto
ulkoldmpétilapiste pisteensiirto 1.9.8 }
Saatodalue: -40 — 30 °C -
Tehdasasetus: 0°C ulkolampatilapiste

kayran muutos
kdyrdn muutos

Saatdalue: -10 — 10 °C
Tehdasasetus: 0 °C

menojohdon lampétila °C

ulkolampdtila °C

Tassa voit valita lampokadyran muutoksen tietyssa ulkolampdtilassa. Jotta
huoneldampdtila muuttuu yhden asteen, vaaditaan noin yhden askeleen
muutos lattialammitysjarjestelmassa ja noin 2-3 askeleen muutos patterijarjes-
telmassa.

Lampokayraan vaikutetaan, kun lampétila poikkeaa + 5 °C asetetusta ulko-
l[ampétilapiste.

On tarkeaa, etta lampokayra on valittu niin, ettd huoneldmpétila tuntuu ta-
saiselta.

Luku 3|



Valikko
1.9.9

VIHJE!

Jos talo tuntuu kylmalta esim. -2 °C lampétilassa, asetetaan "ulkolampétila-
piste" arvoksi "-2" ja "kdyran muutos" suurennetaan, kunnes haluttu huo-
nelampétila saavutetaan.

MUISTA!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampétila ehtii asettua.

yojaahdytys
kaynnistyslampdétila poistoilma
Saatdalue: 20 — 30 °C
Tehdasasetus: 25 °C

y6jaahdytys 1.9.9 }

. . . . yojaahdytys
min.ero ulko- ja poistoilma

Saatdalue: 3 - 10 °C
Tehdasasetus: 6 °C

kaynnistyslampétila poistoilma

min.ero ulko- ja poistoilma

Taalla voit aktivoida yojaahdytyksen.

Kun sisdlampatila on korkea ja ulkolampétila on alhainen, taloa voidaan
jadhdyttaa tehostamalla ilmanvaihtoa.

Jos poistoilman ja ulkolampétilan valinen ero on suurempi kuin asetettu arvo
("min.ero ulko- ja poistoilma") ja poistoilman ldmpétila on korkeampi kuin
asetettu arvo ("kaynnistyslampdtila poistoilma") puhaltimet py6rivat nopeu-
della 4, kunnes joku ehdoista ei enaa tayty.

MUISTA!

Yojaahdytyksen voi aktivoida vain, kun talon [dmmitys on deaktivoitu. Tama
tehdaan valikossa 4.2.

Luku 3|

43



Valikko
2.1

44

Aseta kayttovesikapasiteetti

Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa [ENAROYE on useita aliva- RAYMIOVESIZ o
likoita. Valikoiden oikealla puolella n&-
kyvat kunkin valikon tilatiedot. A By

+ tilapainen luksus pois J

UIETEIEMIISIS Kayttovesildampdtilan § roesia o

tilapaisen korotuksen aktivointi. Tilatie-

. ey < . . ohjelmointi aktiivinen
dot nayttavat "pois" tai kuinka kauan
; 25 At H X lisaasetukset
tilapdinen lampétilan korotus on voimas-
sa

[ETEMISIEY K 8y ttovesimukavuuden

saato. Tilatiedot ndyttavat valitun tilan, "saasté", "normaali" tai "luksus".

LIl Kayttdvesimukavuuden ohjelmointi. Tilatiedot "asetettu" nayt-
tavat, onko joku osa ohjelmasta on aktiivinen juuri nyt "loma-asetus” nakyy,
jos loma-asetus on aktiivinen (valikko 4.7), muuten naytetaan "pois".

IFEEHSIESE Kayttovesilampaotilan jaksoittaisen korotuksen aktivointi.
tilapainen luksus
Saatoalue: 3, 6 ja 12 tuntia seka tila tilapainen luksus 2.1 4
n pOISII

Tehdasasetus: "pois"

Tilapaisen suuremman kayttovesitarpeen yhteydessa voit tassa valikossa valita
kayttévesilampaotilan noston luksustasoon asetetuksi ajaksi.

Luku 3|



Valikko
2.2

Valikko
2.3

MUISTA!

Jos mukavuustila "luksus" on valittu valikossa 2.2 lisékorotusta ei voida
tehda.

Toiminto aktivoituu heti kun ajanjakso valitaan ja vahvistetaan OK-painikkeella.
Oikealla nakyy jaljelld oleva aika valitulla asetuksella.

Kun aika on loppunut, F750 palaa valikossa 2.2. asetettuun tilaan
Valitse "pois" kytkeaksesi pois paalta [iECEIEaNINISVE .

mukavuustila

Saatdalue: saastd, normaali, luksus mukavuustila 22 4

Tehdasasetus: normaali

() luksus

Valittavien tilojen erona on kayttéveden lampétila. Korkeammalla lampétilalla
kayttévesi riittaa pitempaan.

saasto: Tama tila antaa muita vdhemman kayttdévetta, mutta samalla se on
kaikkein taloudellisin. Tata tilaa voidaan kayttaa pienemmissa talouksissa,
joissa tarvitaan vahan kayttovetta.

normaali: Normaalitila antaa suuremman vesimadaran ja sopii useimpiin ta-
louksiin.

luksus: Luksustila antaa suurimman mahdollisen kayttévesimaaran. Tassa ti-
lassa kayttovetta lammitetdaan kompressorin liséksi myds sahkévastuksella,
mika suurentaa kayttokustannuksia.

ohjelmointi

Tassa voit ohjelmoida lampopumpun kayttdvesitilan enintdan kahdelle eri
ajanjaksolle paivassa.

Ohjelma aktivoidaan/deaktivoidaan merkitsemalla/poistamalla merkinta koh-
dasta "aktivoitu". Deaktivointi ei vaikuta asetettuihin aikoihin.

Luku 3|

45



46

Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskendan, se ndytetdan punaisella huu-
tomerkilla.

Aktivoitu Ohjelma

@’ aktivoitu

kaik
ma
ti

ke

to
pe
la

su

Ristiriita

Paiva Aikajakso Saato

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei vaikuta
asetettuihin aikoihin.

Paiva: Tassa valitaan mité viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan ohjel-
mointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kaynnistysajaksi
sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajanjakson paivan
ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysdytysaika valittuna paivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan mita kayttovesitilaa kdytetadn ohjelman aikana.

Tassa asetetaan mita kayttovesitilaa kaytetdaan ohjelman aikana.

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

Luku 3|



Valikko
29

Valikko
2.9.1

Valikossa [FEEEISEE on oranssi l53aselliseliz’d 4

MUISTA!
Jos pysdytysaika on ennen aloitusaikaa, ajanjakso jatkuu yli puolenyon.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

lisdasetukset

teksti, mika tarkoittaa, etta se on tarkoi- =

tettu asentajan kayttdéon. Tassa valikos-
sa on useita alivalikoita.

291 jaksoittainen korotus

kayttovesikierto

jaksoittainen korotus

ajaniakso jaksoittainen korotus 2.9.1
Saatdalue: 1 - 90 paivaa

Tehdasasetus: 14 paivaa aktivo 1

kéynnistysaika sjanjakso 12 JiE=

Saatdalue: 00:00 - 23:00
Tehdasasetus: 00:00

kaynnistysaika

Varaajan bakteerikasvun estamiseksi kompressori voi yhdessa sahkdvastuksen
kanssa korottaa kayttéveden lampdtilaa sadnnéllisin valiajoin.

Voit my6s madrittaa kdyttdveden lampétilan korotusten aikavalin. Sadtdalue
on 1 - 90 vuorokautta. Tehdasasetus on 14 vrk. Poista merkinta "aktivoitu"
toiminnon kytkemiseksi pois paalta.

Luku 3| 47



valikko | kayttovesikierto

292
kayttoaika

kayttévesikierto 2.9.2
Saatodalue: 1 - 60 min
Tehdasasetus: 3 min Kyttoaika B
seisonta seisonty '

Saatdalue: 0 - 60 min

ajanjakso 1 acs s

_ i
Tehdasasetus: 12 min bt

ajanjakso 3

Tassa voit asettaa kayttdvesikierron jopa kolmelle ajanjaksolle paivassa.

Ajanjakson aikana kayttovesikierron kiertovesipumppu toimii asetusten mu-
kaan

"kayttdaika" madrittda kuinka kauan kayttdvesikierron pumppu kdy kaytto-
kertaa kohti.

"seisonta" maadrittaa kuinka kauan kayttovesikierron pumppu seisoo kaytto-
kertojen valilla.

438 Luku 3|



Valikko
3.1

Tarkeaa

Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa [INI§®} on useita alivalikoita.
Naisséa valikoissa ei voi tehda asetuksia,

niissa ainoastaan naytetddn tietoja. Va- SRl " huoltotiedot AN
likoiden oikealla puolella nakyvat kunkin #| kompressoritiedot suorita
valikon tilatiedot. T lisaykson tiedot B
nayttaa lampépumpun —

lampdtilat ja asetukset.

L o) (=Se i (lole}d Nayttdd kompresso-

rin kayttdajat, kdynnistysmaarat jne.
I SRIE[old nayttaa tiedot mm. lisdyksen kayntiajoista ym.
WEWVIERIN nakyy viimeisin halytys seka tietoa lampopumpusta halytyshetkella.

SEEIEMeeIlIEIIN keskimadrainen sisdlampdtila viikoittain edellisen vuoden
aikana.

[ |
.'. sisélampatilaloki

huoltotiedot

Tassa ndytetaan tietoja lampdpumpun oiioliedsfol] ¥
kayttotilasta (esim. nykyiset lampétilat EB100
jne.). Muutoksia ei voi tehda. tila sisainen lisays pois

maks.séad.sahkéteho 5

Tiedot nakyvat usealla sivulla. Siirry sivu-
jen valilla kiertamalla valitsinta.

Valikon symbolit:

Kompres- ” Lampd
sori -
Lisays Kayttove-
B .
llmanvaih-
to

Luku 3|

49



valikko | kompressoritiedot

3.2 Tassa saat tietoa kompressorin kayttéti- kompressoritiedot 3.2
lasta ja tilastoista. Muutoksia ei voi
tehda.
tila: alustaa
Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry sivu- [EECEESECIIESUELES 2
. T . T el kokonaiskayttdaika:
jen valilla kiertamalla valitsinta. o e

aikakerroin:
- josta kayttovesi:

valikko | lisdyksen tiedot

3.3 Téssa saat tietoa lisayksen asetuksista, lisaykseniiiedotis:y
kayttotilasta ja tilastotietoa. Muutoksia
ei voi tehda.
Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry sivu- [
jen valilla kiertamalla valitsinta. aikakerroin:

50 Luku 3 |



valikko | halytysloki

3.4 Vianetsinnan helpottamiseksi tdhan on
tallennettu lampépumpun kéyttotila

halytysloki 3.4

halytyksen lauetessa. Voit ndhda tiedot e
10 viimeisimmasta halytyksesta. Antvika:BT20

Ant.vika:BT2
Kun haluat nahda kayttotilan halytyksen Antvika:BT1

yhteydessd, merkitse halytys ja paina
OK-painiketta.

halytysloki 3.4

Lampdtilarajoitinhalytys (52)
ulkolampétila
menolampétila
paluulampatila

kayttéveden tayttd
lauhduttimen meno
kayttoaika

kayttotila

Tiedot halytyksesta.

valikko | sisalampaotilaloki

sisalampétilalol

35 Tassa naet keskimadraisen sisalampoti-
lan viikoittain edellisen vuoden aikana.
Katkoviiva on vuoden sisdkeskilampaoti-
la.

Keskimaarainen sisalampdtila naytetaan
vain, jos huoneanturi/huoneyksikké on
asennettu. Muussa tapauksessa nayte-
téan poistoilmalampétila.

Keskildmpétilan lukeminen
1. Kierra valitsinta, niin etta akselin vikkonumerorengas merkitaan.

2. Paina OK-painiketta.

3. Seuraa harmaata viivaa kdyraan saakka ja lue vaakaviivan vasemmasta
paasta keskimaarainen sisalampdtila valitulla viikolla.

4. Voit nyt lukea keskilampatilat eri viikoilla kiertamalla valitsinta oikealla
tai vasemmalle ja lukemalla keskildmpdtila samalla tavalla.

5. Poistu lukutilasta painamalla OK- tai takaisin-painiketta.

Luku 3|



Valikko
4.1

52

Sovita lampopumppu

Yleiskuvaus
Alivalikot
Valikossa [WXVEEEUIVEEEN on useita CAMRORBMERUL I
alivalikoita. Valikoiden oikealla puolella ol AN
nakyvat kunkin valikon tilatiedot. A
VSEelnlglgleld Lammitysjdrjestelman T
mahdollisia lisdtoimintoja koskevat ase- M
BN aika ja paivays
tukset.

Q@R ol / kel .

loma-asetus pois

L&) anenilEN Manuaalisen tai automaatti-
sen kayttotilan aktivointi. Tilatiedot
ndyttavat valitun kayttotilan.

INEINCVEILEES Asetukset koskien ldmpdpumpun kayttoliittyman kuvakkeita,
jotka nakyvat luukussa kun ovi on suljettu.

CILENENENZEYA Kellonajan ja paivayksen asettaminen.

Téssa voit valita milld kielella nayton tiedot esitetaan. Tilatiedot nayttavat
valitun kielen.

Lammityksen ja ilmanvaihdon loma-asetus. Tilatiedot " asetettu”
ndytetdan, jos olet asettanut loma-asetuksen, mutta se ei juuri nyt ole aktiivi-
nen, "aktiivinen" ndytetddn, jos joku osa loma-asetuksesta on aktiivinen,
muuten ndytetdan "pois".

IFEESSNISER Lampdpumpun tydtavan asetukset.
plustoiminnot

Taman alavalikoissa teh-
daan F750:n lisdtoiminto-
jen asetukset.

plustoiminnot 4.1 I

internet \

. sms Y!

Luku 3|



Valikko
4.1.3

A

Valikko
4.1.3.1

internet

Tassa teet asetukset F750:n yhtey-
delle Internetiin.

HUOM!

Jotta nédma toiminnot toimisivat,
verkkokaapelin pitaa olla kytket-
tyna.

nibe uplink

Tassa voit hallinnoida laitteiston liitantaa
NIBE Uplink™:iin (http://www.ni-
beuplink.com) ja nahda Internetin
kautta liitettyjen kayttajien lukumaaran.

Liitetylla kayttajalla on NIBE Uplink™
-kayttajatili, joka antaa oikeuden ohjata
jatai valvoa laitteistoa.

Pyydé uusi yhteysmerkkijono

Jotta voit liittda NIBE Uplink™-kayttdja-

internet 4.1.3 I

1121 nibe uplink
tep/ip-asetukset

proxy-asetukset

nibe uplink 4.1.3.1 I

sarjanumero
yhteysmerkkijo

kayttajamaara 0

pyyda uusi yhteysmerkkijono

sulje kaikki kayttajat

tilin laitteistoosi, sinun on pyydettava uniikki yhteysmerkkijono.

1. Merkitse "pyyda uusi yhteysmerkkijono" ja paina OK-painiketta.

2. Laitteisto kommunikoi nyt NIBE Uplink™:n kanssa yhteysmerkkijonon

maarittamiseksi.

3. Kun yhteysmerkkijono on luotu, se ndytetadn tassa valikossa "yhteysmerk-

kijono" ja on voimassa 60 minuuttia.

Poista kaikki kdyttajat

1. Merkitse "sulje kaikki kayttajat" ja paina OK-painiketta.
2. Laitteisto kommunikoi nyt NIBE Uplink™:n kanssa vapauttaakseen lait-
teistosi kaikista Internetin kautta liitetyista kayttajista.

HUOM!

Kun olet poistanut kaikki kdyttdjat, he eivat voi valvoa tai ohjata laitteistoasi
NIBE Uplink™:n kautta pyytamatta uutta yhteysmerkkijonoa.

Luku 3|

53



valikko | tcp/ip-asetukset

4.1.3.8 | T&alla voit asettaa laitteistosi TCP/IP- opiipeasetiiselanlid’s I
asetukset.

g automaattisesti

Automaattiset asetukset (DHCP) INSER

1. Merkitse "automaattisesti”. Laitteis- [EGEUEES
to saa nyt TCP/IP-asetukset DHCP:n [
avulla.

2. Merkitse “vahvista" ja paina OK- e
painiketta. ([ vahvista ] [ paluta ] [£

Manuaaliset asetukset

1. Poista merkintd "automaattisesti”, valittavanasi on nyt useita asetusmah-
dollisuuksia.

Merkitse “ip-osoite" ja paina OK-painiketta.
Sy6ta oikeat tiedot virtuaalindppaimistén avulla.
Merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Toista 1 - 3 "netmask"”, "gateway" ja "dns".

S e

Merkitse "vahvista" ja paina OK-painiketta.

@ MUISTA!

Laitteisto ei voi muodostaa yhteytta Internetiin ilman oikeita TCP/IP-asetuksia.
Jos olet epdvarma asetusten suhteen, kayta auto-tilaa tai pyyda lisatietoa
verkon jarjestelmavalvojalta.

~ N\ VIHJE!
@ Kaikki valikon avaamisen jalkeen tehdyt asetukset voidaan palauttaa merkit-
semalld "palauta” ja painamalla OK-painiketta.

54 Luku 3|



Valikko
4139

&

Valikko
4.1.4

proxy-asetukset

Taalla voit asettaa laitteistosi proxy-
asetukset.

proxy-asetukset 4.1.3.9 i

Proxy-asetuksilla maaritetaan laitteiston @ s proxya
palvelin

ja Internetin vélisen valityspalvelimen it
litantatiedot. Naita asetuksia kaytetdan GG
padasiassa silloin, kun laitteisto on liitet- |
ty Internetiin yritysverkon kautta. Lait-
teisto tukee HTTP Basic ja HTTP Digest-
tyyppisia proxy-autentikointeja.

( vahvista :I |: palauta :I |2|

Jos olet epavarma asetusten suhteen, kayta valmiita asetuksia tai pyyda lisa-
tietoa verkon jarjestelménvalvojalta.

Asetukset
Merkitse "kayta proxya" jos haluat kayttaa valityspalvelinta.

Merkitse "palvelin” ja paina OK-painiketta.

Sy6ta oikeat tiedot virtuaalindppdimistén avulla.
Merkitse “OK" ja paina OK-painiketta.

Toista 1 - 3 "portti", "kdytt.tunn." ja "salasana".

o vk wWwN =

Merkitse “vahvista" ja paina OK-painiketta.

VIHJE!

Kaikki valikon avaamisen jalkeen tehdyt asetukset voidaan palauttaa merkit-
semalld "palauta” ja painamalla OK-painiketta.

sms

Téssa tehdaan lisavarusteen SMS 40 v S I
asetukset. :

puhelinnro hal. vast.ottaja i

Kirjoita matkapuhelinnumero, josta
voidaan muuttaa ja lukea lampopum-
pun tila. Numero pitdd antaa muodossa
+358 XXXXXXXX.

Jos haluat saada SMS-viestin halytyksen
yhteydessa, merkitse ruutu puhelinnu-
meron oikealla puolella.

I

Luku 3|

55



A\

Valikko
4.2

56

HUOM!

Numeron pitda olla sellainen, johon voi lahettaa SMS-viesteja.

kayttotila

kéyttétila kayttotila 4.2 l
Saatdalue: auto, kasinohjaus, vain li-
says

L

Tehdasasetus: auto  F

toiminnot

Saatdalue: kompressori, lisays, lam-
mitys

Lampdpumpun kayttotilaksi asetetaan yleensa "auto". Voit asettaa lampo-
pumpun tilaksi “vain lisdys", jolloin kdytetdan vain lisdysta tai "kasinohjaus"
ja valita itse, mitka toiminnot sallitaan.

Muuta kayttotila merkitsemalla haluttu tila ja painamalla OK-painiketta. Kun
kayttdtila on valittu, oikealla ndytetaan sallitut (yliviivattu = ei sallittu) ja valit-
tavat vaihtoehdot. Valitse sallitut toiminnot merkitsemalla toiminto saatopyo-
ralld ja painamalla OK-painiketta.

Kayttétila auto

Tassa kayttotilassa lampodpumppu valitsee automaattisesti, mitka toiminnot
sallitaan.

Kayttotila kdsinohjaus

Tassa kayttétilassa voit itse valita, mitka toiminnot sallitaan. Et voi deaktivoida
"kompressori" kasinkayttétilassa.

Kéyttétila vain lisdys

MUISTA!

Jos valitset tilan "vain lisdys" kompressori poistetaan kdytdsta ja kayttokus-
tannukset nousevat.

Luku 3|



&

Valikko
4.3

Valikko
4.4

Tassa kayttotilassa kompressori ei ole aktiivinen ja lammitys tapahtuu pelkas-
taan sahkovastuksella.
Toiminnot

"kompressori" tuottaa kayttdveden ja ldmmitysveden. Jos "kompressori"
deaktivoidaan, se osoitetaan paavalikon symbolilla. Et voi deaktivoida
"kompressori" kasinkayttétilassa.

"lisays" auttaa kompressoria lammittdamaan talon ja/tai kdyttéveden, kun
lampdpumppu ei pysty yksin tayttdmaan koko tarvetta.

"lammitys" lammittadksesi taloa. Voit deaktivoida toiminnon, kun et halua
ettd lammitys on toiminnassa.

MUISTA!

Jos deaktivoit "lisdys" et saa ehka riittavasti kayttovetta ja/tai talo ei ehka
ole riittavan lammin.

omat kuvakkeet

omat kuvakkeet 4.3 l

Tassa voit valita, mitka kuvakkeet naky-

vat ndytdssd, kun F750:n ovi on kiinni. ulko-/sisalampétila -
Voit valita jopa 3 kuvaketta. Jos valitset yttsveden lampétila
useampia, ensimmaisena valittu haviaa. analoginen kello

Kuvakkeet nakyvat valintajarjestyksessd. S LT oo

aika ja paivays
Tassa asetetaan aika, pdivays, nayttotila
ja aikavyohyke.

VIHJE!

Aika ja paivays asetetaan automaatti-
sesti, jos lampdpumppu liitetddan NIBE
Uplink™:iin. Oikea ajan asettamiseksi
aikavybhyke pitaa asettaa.

Luku 3|



Valikko
4.6

Valikko
4,7

58

kieli
Tassa voit valita milla kielelld kiellFo I
nayton tiedot esitetaan.

loma-asetus

Energiankulutuksen pienentdmiseksi lom-asetus 4.7 I
loma-aikana voit ohjelmoida alemman
sisalampotilan, ilmanvaihdon ja kaytts- i EEIEE

veS|Iampot|Ian aloituspaivays
lopetuspaivays

Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoi- [EEEEREE

tu, asetetaan haluttu huoneldmpadtila  [EAEEE 2000
(°C) ajanjaksolla. Tama asetus koskee
kaikkia lammitysjarjestelmia, joissa on
huoneanturi.

ilmanvaihto normaali

Jos huoneanturia ei ole aktivoitu, asetetaan haluttu lampokayran muutos.
Tama asetus koskee kaikkia lammitysjarjestelmia, joissa ei ole huoneanturia.
Jotta huonelampdtila muuttuu yhden asteen, vaaditaan noin yhden askeleen
muutos lattialammitysjarjestelmassa ja noin 2-3 askeleen muutos patterijarjes-
telmassa.

Lomaohjelma kaynnistyy klo 00:00 alkamispdivana ja paattyy klo 23:59
paattymispdivana.
VIHJE!

Aseta loma-asetuksen paattymispaivaksi noin vuorokausi ennen kotiinpaluuta,
jotta huonelampétila ja kayttéveden lampétila ehtivat palautua.

VIHJE!

Ohjelmoi lomaohjelma etukdteen ja aktivoi se juuri ennen ldhtda mukavuuden
sailyttamiseksi.

Luku 3|



Valikko
4.9

MUISTA!

Jos deaktivoit kayttoveden tuotannon loman ajaksi, "jaksoittainen korotus"
(estaa mahdollisen bakteerikasvun) estetadn tana aikana. "jaksoittainen ko-
rotus" kdynnistetaan, kun lomaohjelma paattyy.

MUISTA!

Jos poistoilman lampétila on alle 16 °C, kompressori estetdan ja sahkovastuk-
sen kaynnistys sallitaan. Kun kompressori on estetty, poistoilmasta ei oteta
lampoa talteen.

lisdasetukset
Valikossa [FEERSISE On oranssi liedacetChoottid l
teksti, mika tarkoittaa, etta se on tarkoi- £

tettu asentajan kayttoon. Tassa valikos-

sa on useita alivalikoita. autom.tilan asetukset \

tehdasasetukset kayttaja

Eston ohjelmointi

Luku 3|

59



Valikko
49.1

Valikko
492

60

kayttopriorisointi

kayttopriorisointi
Saatdalue: 0 - 180 min

Tehdasasetus: 20 min

kayttovesi 20 Tl

lammitys

Tassa valitset kuinka kauan lampdpumppu toimii kussakin tilassa, jos on
kaksi samanaikaista tarvetta. Jos on vain yksi tarve, ldamp&pumppu toimii siind
kaytossa.

Osoitin ilmaisee, missa jaksossa lamp&pumppu on.
0 minuuttia tarkoittaa, etta tarve ei ole priorisoitu vaan aktivoidaan vasta kun
ei ole mitdan muuta tarvetta.

autom.tilan asetukset

Idmmityksen pyséytys autom.tilan asetukset 4.9.2 I
Saatodalue: -20 — 40 °C

Tehdasasetus: 15

x

lisé'yksen pysaytys lammityksen pysaytys
Saatdalue: -20 — 40 °C

Tehdasasetus: 5

lisdyksen pysaytys

suodatusaika

suodatusaika
Saatoalue: 0 —48 h

Tehdasasetus: 24 h

Kun kayttétilaksi on asetettu "auto" lampdpumppu valitsee itse keskiulkolam-
pétilan perusteella milloin lisdldmman ja ldmmaontuotannon kaynnistys ja py-
saytys sallitaan.

Tassa valikossa valitaan nama keskiulkolampétilat.

Voit myds maarittaa, kuinka pitkalta ajalta (suodatusaika) keskilampétila las-
ketaan. Jos valitset 0, kaytetaan nykyista ulkoldmpdétilaa.

Luku 3|



C“j—’ MUISTA!

Arvoa "lisdayksen pysdytys" ei voi asettaa korkeammaksi kuin "lammityksen
pysaytys".

Valikko | asteminuuttiasetukset

493 .
nykyinen arvo

Saatdalue: -3000 — 3000

asteminuuttiasetukset 4.9.3

kdynnista kompressori
Saatéalue: -1000 - -30

Tehdasasetus: -60 kaynnista lisdys

nykyinen arvo

kaynnista kompressori

lisdlamm. portaiden ero

kdynnisté lisdys
Saatdalue: -2000 - -30
Tehdasasetus: -700

lisdlamm. portaiden ero
Saatdalue: 0 — 1000

Tehdasasetus: 50

Asteminuutit ilmaisevat talon hetkellisen lammitystarpeen ja maarittavat milloin
kompressori ja lisdys kdynnistetaan/pysaytetaan.

@ MUISTA!

Korkeampi (nollaa pain) "kdynnista kompressori":n arvo liséd kompressorin
kaynnistyksia, mika lisda kompressorin kulutusta. Liian pieni arvo (nollasta
poispdin) voi aiheuttaa epavakaan huoneldmpaétilan.

Luku 3|



valikko | tehdasasetukset kayttaja
4.9.4 Tassa voit palauttaa kaikki kayttdjan tehcasasetlieotleviialReR I

kaytettavissa olevat asetukset (mukaan x
|ukien lisdasetusvalikko) tehdasarvoihin.

C“j—’ MUISTA!

Tehdasasetusten palautuksen jalkeen (=)
omat asetukset, kuten esim. lampdkay-
ra, ilmanvaihto jne. pitaa asettaa uudel-
leen.

Haluatko palauttaa kaikki kayttajan
tekemat asetukset tehdasarvoihin?

Valikko | Eston ohjelmointi

4.9.5 Tassa voit ohjelmoida lampoépumpun kompressorin ja/tai lisdyksen eston
kahdelle eri ajanjaksolle.

Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskendan, se ndytetaan punaisella huu-
tomerkilld rivin lopussa.

Kun ohjelma on aktiivinen, estosymboli nakyy paavalikossa.

Aktivoitu Ohjelma

Eston ohjelmointi 4.9.5 I
ohjelma 2
) X

@ aktivoitu ~

kaik
ma

ti
ke
to
pe
la

su

Ristiriita

Paiva Aikajakso Esto

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava aikajakso.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei vaikuta
asetettuihin aikoihin.

62 Luku 3|



Paiva: Tassd valitaan mita viikonpdivid ohjelma koskee. Tietyn paivan ohjel-
mointi poistetaan nollaamalla kyseisen pdivan ajat asettamalla kaynnistysajaksi
sama kuin pysaytysaika. Jos kdytetdan rivia "kaikki", kaikki ajanjakson paivan
ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna paivana
ohjelmointia varten.

Esto:Tassa valitaan haluttu esto.

. Kompressorin esto.
H Lisdenergian esto.

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

MUISTA!
Jos pysdytysaika on ennen aloitusaikaa, ajanjakso jatkuu yli puolenyén.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

MUISTA!

Pitkdaikainen esto voi huonontaa mukavuutta ja kaytdn taloudellisuutta.

Luku 3 | F750 - palveluksessasi NIBE™ F750

63



64

4 Hairiot

Useimmissa tapauksissa lampdpumppu havaitsee toimintahairion (toiminta-
hairio voi heikentaa viihtyvyytta) ja osoittaa sen naytdssa nakyvalla halytyksella
ja toimenpideohjeilla.

Info-valikko

Valikossa 3.1 lampdpumpun valikkojdrjestelmaan on keratty kaikki lamp&pum-
pun mittausarvot. Tutustuminen tdman valikon arvoihin auttaa usein 16yta-
maan vian aiheuttajan. Katso sivulla 49 lisatiedot valikosta 3.1.

Halytysten kasittely

Halytys tarkoittaa, ettd on ilmennyt
jonkinlainen toimintahairié. Tama osoi- T
tetaan silla, etta tilamerkkivalo ei enaa
pala vihredna vaan punaisena ja naytos-
sa nakyy halytyskello.

info/toimenpide

Halytys palauta halytys

Punainen halytys tarkoittaa, ettd on il- vikatilakzytt
mennyt toimintahairio, jota lampodpump- i
pu ei pysty poistamaan itse. Voit nahda
halytyksen tyypin ja kuitata halytyksen kiertamalla valitsinta ja painamalla OK-
painiketta. Voit myos asettaa lampdpumpun tilaksi vikatilakaytto.

info/toimenpide Tassa voit lukea mista halytys johtuu ja vinkkeja halytyssyyn
poistamiseksi.

palauta halytys Usein halytyssyyn poistamiseksi riittaa kun valitset “palauta
halytys”. Jos valo muuttuu vihredksi kun olet valinnut "palauta halytys", ha-
lytys on poistunut. Jos merkkivalo edelleen palaa punaisena ja halytys-valikko
nakyy ndytdssa, halytyssyy on edelleen aktiivinen. Jos halytys havida ja ilmenee
sitten uudelleen, ota yhteys asentajaan.

vikatilakaytto "vikatilakaytt6” on erdanlainen varatila. Tama tarkoittaa, etta
[dmpopumppu tuottaa lammitys- ja kayttovettd ongelmasta huolimatta. Se

voi tarkoittaa, ettd lampdépumpun kompressori ei ole kdytdssa. Siind tapauk-
sessa lammitys- ja kdyttdvesi tuotetaan sahkovastuksella.

Luku 4 |



MUISTA!

"vikatilakaytto” valitseminen ei ole sama kuin halytyksen aiheuttaneen on-
gelman korjaaminen. Merkkivalo palaa siksi edelleen punaisena.

Ellei halytysta palauteta, sinun on otettava yhteys asentajaan toimenpideoh-
jeita varten.

HUOM!
Anna aina tuotteen sarjanumero (14-merkkinen) vikailmoitusta tehtdessa.

Vianetsinta

Jos kayttohairid ei ndy naytossa, noudata seuraavia ohjeita:

Perustoimenpiteet

Aloita tarkastamalla seuraavat mahdolliset vikaléhteet:
= Katkaisimen asento.

" Talon ryhma- tai padvarokkeet.

" Talon vikavirtakytkin.

Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta
" Suljettu tai pienelle sdadetty lamminvesivaraajan tayttéventtiili .

= Avaa venttiili.
= Sekoitusventtiilin (jos asennettu) asetus liian alhainen.
= Saada sekoitusventtiili.
= Lampopumppu vaarassa kayttotilassa
= Mene valikkoon 4.2. Jos tila "auto" on valittu, valitse korkeampi arvo
"lisdyksen pysaytys" valikossa 4.9.2.
= Jos tila "kasinohjaus" on valittu, valitse lisdksi "lisdys".
= Suuri lampiman kayttéveden kulutus.

= QOdota kunnes kayttévesi on ldammennyt. Tilapaisesti suurempi kaytto-
vesikapasiteetti (tilapainen luksus) voidaan aktivoida valikossa 2.1.

® Liian alhainen kayttovesiasetus.
= Mene valikkoon 2.2 ja valitse korkeampi mukavuustila.
" Liian alhainen tai ei kayttoveden kayttdpriorisointia.

Luku 4 | Hairiot NIBE™ F750

65



66

= Mene valikkoon 4.9.1 ja lisaa kayttéveden jaksoaikaa. Huomaa, etta
jos kayttdvesiaikaa lisataan, lammitysaika lyhenee, mika voi alentaa
huoneldmpétila tai aiheuttaa huoneldmpétilan vaihtelua.

Suodatin tukossa.
®  Puhdista tai vaihda suodatin (katso sivulla 22).

Matala huonelampétila

Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

= Katso luku Saastovinkkeja sivulla 27 ja valikko 1.1 sivulla 30 : niissa
on lisdtietoa termostaattien optimaalisesta saadosta.

Lampdpumppu vaarassa kayttotilassa

= Mene valikkoon 4.2. Jos tila "auto" on valittu, valitse korkeampi arvo
"lammityksen pysaytys" valikossa 4.9.2.

= Jos tila "kasinohjaus" on valittu, valitse lisdksi "lammitys". Ellei tdma
riita, aktivoi myos "lisdys".

Lampoautomatiikan asetusarvo liian alhainen.

= Mene valikkoon 1.1 "lampétila” ja nosta lampdkadyran muutosta. Jos
huonelampdtila on alhainen vain kylmalla saalld, lampokayran jyrkkyytta
valikossa 1.9.1 "lampdkayra" on saddettava yldspain.

Liian alhainen tai ei lammityksen kayttdpriorisointia.

= Mene valikkoon 4.9.1 ja lisaa lammityksen jaksoaikaa. Huomaa, ettd
jos lammitysaikaa lisataan, kayttovesiaika lyhenee, mika voi vahentaa
kayttéveden maaraa.

"mukavuustila
kanssa.

luksus" valittu yhdessa suuren kayttévesikulutuksen

= Mene valikkoon 2.2 ja valitse "sdastd" tai "normaali".
Lomatila aktivoitu valikossa 1.3.4.

= Mene valikkoon 1.3.4 ja valitse Pois.

Ulkoinen kosketin huonelampaétilan muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

lImaa lammitysjarjestelmassa.

= Poista ilma lammitysjarjestelmasta.

Suljettuja venttiileja :n ja lammitysjarjestelman valilla.

= Avaa venttiili.

Suodatin tukossa.

®  Puhdista tai vaihda suodatin (katso sivulla 22).

Luku 4 | Hairiot NIBE™ F750



Korkea huonelampétila
" Lampodautomatiikan asetusarvo liian korkea.

= Mene valikkoon 1.1 (lampétila) ja laske lampdkayran muutosta. Jos
huonelampétila on korkea vain kylmalla saalla, lampdkayran jyrkkyyden
arvoa valikossa 1.9.1 (lampokayrd) on ehka pienennettava.

= Ulkoinen kosketin huonelampdtilan muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

Alhainen jarjestelmapaine
= Liian vahan vetta lammitysjarjestelmassa.
= Tayta vettd lammitysjarjestelmaan.

Alhainen tai puuttuva ilmanvaihto
= llmanvaihtoa ei ole saadetty.

= Tilaa ilmanvaihdon s&ato.
" Suodatin tukossa.
B Puhdista tai vaihda suodatin (katso sivulla 22).
" Poistoilmaventtiili suljettu, liian pienelle asetettu tai tukkeutunut.
= Tarkasta ja puhdista poistoilmaventtiilit (katso sivulla 21).
® Puhallinnopeus rajoitetussa tilassa.
= Mene valikkoon 1.2 ja valitse "normaali”.
" Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

Voimakas tai hairitseva ilmanvaihto
" llmanvaihtoa ei ole saadetty.

= Tilaa ilmanvaihdon saato.
® Puhallinnopeus pakotetussa tilassa.
= Mene valikkoon 1.2 ja valitse "normaali”.
= Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.
® Suodatin tukossa.
®  Puyhdista tai vaihda suodatin (katso sivulla 22).

Kompressori ei kdaynnisty
" Ei ldammontarvetta.

Luku 4 | Hairiot NIBE™ F750

67



68

= LampOpumppu ei tuota lampoad eika kayttdvetta.
= [ampopumppu sulattaa.
= Lampdtilaehto lauennut.
= (QOdota kunnes lampdtilaehdot ovat palautuneet.
" Minimiaikaa kompressorikaynnistyksien valilla ei ole saavutettu.
= (QOdota 30 minuuttia ja tarkasta, kaynnistyyk® kompressori.
= Halytys lauennut.
= Noudata nadytdn ohjeita.

Luku 4 | Hairiot NIBE™ F750



5 Tekniset tiedot

Tuotteen yksityiskohtaiset tekniset tiedot 16ytyvat asentajan kasikirjasta
(Wwww.nibe.fi).

Luku 5|

69



70

Sanasto

Huoneanturi

Anturi joka on sijoitettu sisatiloihin. Tdma anturi iimaisee lampdpumpulle si-
salampatilan.

Hairiot

Hairiot aiheuttavat epatoivottuja muutoksia kayttovesi-/sisalampdétilassa, esim.

kayttéveden lampdtila on liian alhainen tai sisalampatila ei pysy toivotulla ta-
solla.

Lampopumpun toimintahairidt ilmenevat joskus epatoivottuina ldmpdtilavaih-
teluina.

Useimmissa tapauksissa lampoépumppu havaitsee toimintahairion ja osoittaa
sen naytdssa nakyvalla halytykselld ja toimenpideohieilla.

Hoyrystin

Ldmmonvaihdin, jossa nestemainen kylmadaine hoyrystyessaan ottaa lampo-
energiaa ilmasta, joka samalla jadhtyy.

limastointijarjestelma

Lammitysjarjestelma voi toimia myos jaahdytysjarjestelmana. Asunto lammi-
tetdan/jaahdytetaan pattereiden, lattialdmmityksen tai puhallinkonvektoreiden
avulla.

Jateilma

lIma, josta lampdpumppu on ottanut ldmpdenergiaa ja joka on samalla
jadhtynyt. Téama ilma puhalletaan ulos talosta.

Kalvopaisuntasailio

Astia, jossa on lammitysvettad ja jonka tehtdva on tasoittaa lammityspiirin
painevaihteluja.

Kiertovesipumppu

Pumppu, joka kierrattéda nestetta putkistossa.

Luku 6 |



Kompressori

Puristaa (puristaa kokoon) kaasumaisen kylmaaineen. Kokoonpuristuksen
yhteydessa kylmaaineen paine ja ldmpétila nousevat.

Kylmaaine

Kylmaaine kiertaa lampdpumpussa suljetussa piirissa ja paineenmuutosten
vaikutuksesta vuorotellen hdyrystyy ja kondensoituu. Hoyrystyessaan kylma-
aine sitoo lampdenergiaa ja kondensoituessaan vapauttaa lampdenergiaa.
Kayttovesi

Vesi, jota kdytetdan esim. suihkussa.

Laskettu menolampétila

Lampétila, jonka lampdpumppu laskee lammitysjarjestelman tarvitsevan, jotta
talossa on sopivan lamminta. Mita kylmempaa ulkona on, sita korkeampi
laskettu menojohdon lampétila.

Lauhdutin

Ldmmdnvaihdin, jossa kuuma kaasumainen kylmaaine tiivistyy (kondensoituu
nesteeksi) ja luovuttaa lampdenergiaa talon lammitys- ja kayttovesijarjestel-
maan.

Lisdlampo

Lisalampd on lampda, joka tuotetaan lampdpumpun kompressorin tuottaman
[ammon lisaksi. Lisalammon lahde voi olla esim. sahkévastus, kaasu-/6ljy-
/pelletti-/puukattila tai kaukolampd.

Lamminvesivaraaja

Kayttéveden lammitysastia. On integroitu lampdépumppuun, mutta jarjestel-
maan voidaan asentaa ylimaaradinen lamminvesivaraaja, jos tarvitaan paljon
kayttovetta.

Lammitysvesi

Kuuma neste, usein tavallista vettd, joka pumpataan ldmpopumpusta talon
ldmmitysjarjestelmaan ja joka lammittaa talon. Ldmmitysvesi lammittad myos
kayttoveden.

Lammonvaihdin

Laitteisto, joka siirtda lampoenergian aineesta toiseen ilman, etta aineet se-
koittuvat. Esim. hoyrystin ja lauhdutin ovat lammonsiirtimia.

Luku 6 |

71



72

Lampojohtopuoli

Putki talon lammitysjarjestelmaan muodostavat lammitysvesipuolen.

Lampokerroin

lImaisee kuinka paljon ldmpdenergiaa lampdpumppu tuottaa verrattuna
sahkdenergiaan, jonka se tarvitsee toimintaa varten. Sama kuin COP.
Lampokayra

Lampokayra madrittaa lampodpumpun ldammaontuotantotarpeen mm. ulkoldm-
potilan perusteella. Jos valitaan korkea arvo, ldmpdpumpun tulee tuottaa
paljon 1d8mpada silloin, kun ulkona on kylmaa, jotta sisalla on sopivan lamminta.
Lampopatteri

Toinen sana patterille. Pitaa olla vedella taytetty, jotta se voidaan liittda
F750-lampdpumppuun.

Menojohto

Johto, jossa lammitetty vesi siirretdan lampdpumpusta talon ldmmitysjarjestel-
maan (patterit/lattialammitys).

Menolampétila

Lammitetyn veden lampdtila, jonka lampdpumppu ldhettdd talon lammitys-
jarjestelmaan. Mita kylmempaa ulkona on, sitd korkeampi menojohdon lam-
potila.

Paisuntaventtiili

Venttiili, joka laskee kylmaaineen painetta, jolloin kylmaaine viilenee.

Paluujohdon lampétila

Ladmpdpumppuun palaavan veden lampétila, kun se on luovuttanut lampo-
energiaa pattereihin/lammityssiimukoihin.

Paluujohto

Johto, jossa vesi siirretaan takaisin lampopumppuun talon lammitysjarjestel-
masta (patterit/lattialammitys).

Poistoilma

lIma, joka tulee eri huoneiden poistoilmaventtiileistad F750-yksikkdon.

Luku 6 |



Poistoilmaventtiili

Venttiilit, useimmiten keittion/kylpyhuoneen/vaatehuoneen katossa, joiden
kautta poistoilma imetaan F750-yksikkdon.

Pressostaatti

Painevahti, joka halyttaa ja/tai pysdyttaa kompressorin, jos jarjestelman paine
alittaa/ylittaa sallitun rajan. Ylipainepressostaatti laukeaa, jos lauhdutuspaine
on liian korkea. Alipainepressostaatti laukeaa, jos hdyrystymispaine on liian
alhainen.

Sekoitusventtiili

Venttiili, joka sekoittaa kylmaa vettd lamminvesivaraajasta lahtevaan kuumaan
veteen.

Shuntti

Venttiili, joka sekoittaa lamminta vettd hieman viiledmpaan veteen.

Suodatusaika

Aika, jossa keskiulkolampatila lasketaan.

Sahkovastus

Tama on se sahkd, jonka esim. sahkdvastus kayttaa, kun kompressorin teho
ei riitd tayttdmaan talon lammitystarvetta.

Ulkolampétilan anturi

Anturi joka on sijoitettu ulkotiloihin. Téma anturi ilmaisee lampdpumpulle
ulkoldmpétilan.

Vaihtoventtiili

Venttiili, joka voi ohjata nesteen kahteen eri suuntaan. Vaihtoventtiili ohjaa
nesteen ldmmitysjarjestelmaan, kun ldmpépumppu tuottaa ldmpda ja ldmmin-
vesivaraajaan, kun ldmpopumppu tuottaa kayttdvetta.

Varaajasailio

Puskurivaraaja suurentaa jarjestelman tilavuutta ja tasoittaa epatoivotut lam-
potilavaihtelut, etteivat ne vality lammitysjarjestelmaan. Talla varmistetaan
l[dmpopumpun tasainen kdynti ja vahennetaan lammitysjarjestelmasta kuuluvia
naksahteluja.

Luku 6 |

73



74

Varatila

Tila, joka voidaan valita katkaisimella, jos on ilmennyt vika, jonka vuoksi
kompressori ei kdy. Kun lampdpumppu on varatilassa, talo ja/tai kayttovesi
ldmmitetaan sahkovastuksella.

Varoventtiili

Venttiili, joka avautuu ja paastaa hieman vettd, jos paine nousee liikaa.

Luku 6 | Sanasto NIBE™ F750



Asiahakemisto

A

Aseta arvo, 18

Aseta kayttovesikapasiteetti, 44
Aseta sisdilmasto, 30

F

F750:n huolto, 21
Saannolliset tarkastukset, 21
Saastovinkkeja, 27

F750 — Hyva valinta, 8

F750 — palveluksessasi, 30
Aseta kayttovesikapasiteetti, 44
Aseta sisdilmasto, 30
Sovita ldmpdpumppu, 52
Tarkeaa, 49

H
Hairiot, 64
Halytysten kasittely, 64
Vianetsintd, 65
Halytysten kasittely, 64

K

Katkaisin, 13

Kaytts, 16

Kayta virtuaalindppaimistéa, 19

L

Laitteiston tiedot, 2
Ldmpopumppu — talon sydan, 9
Ldmpopumpun toiminta, 10

N

Naytts, 12

Nayttoyksikko, 12
Katkaisin, 13
Naytts, 12
OK-painike, 13
Takaisin-painike, 13
Tilamerkkivalo, 12
Valitsin, 13

(o}
Ohjevalikko, 20
OK-painike, 13

S

Sanasto, 70
Sarjanumero, 5
Selaa ikkunoita, 20

Luku 7 | Asiahakemisto

Sovita lampdpumppu, 52

Saannolliset tarkastukset, 21

Saastovinkkeja, 27
Virrankulutus, 27

T
Takaisin-painike, 13
Tekniset tiedot, 69
Tietoikkuna, 11
Tilamerkkivalo, 11-12
Tarkeaa, 2, 49
Tarkeaa tietoa
F750 — Hyva valinta, 8
Laitteiston tiedot, 2
Sarjanumero, 5
Yhteystiedot, 6

U

Ulkoiset tiedot, 11
Tietoikkuna, 11
Tilamerkkivalo, 11

\"

Valikkojarjestelma, 14
Aseta arvo, 18
Kaytto, 16
Kayta virtuaalindppaimistdd, 19
Ohjevalikko, 20
Selaa ikkunoita, 20
Valitse vaihtoehto, 17
Valitse valikko, 16

Valitse vaihtoehto, 17

Valitse valikko, 16

Valitsin, 13

Vianetsinta, 65

Virrankulutus, 27

Y

Yhteys F750 -lamp&pumppuun, 11
Nayttdyksikko, 12
Ulkoiset tiedot, 11
Valikkojarjestelma, 14

Yhteystiedot, 6

NIBE™ F750

75



76

Luku 7 |

NIBE™ F750






NIBE AB Sweden
Hannabadsvdgen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se
www.nibe.eu






